
Hajnówka, dnia 2018-05-23
DT.26.7.1.2018.AM

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

                
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego - o  głoszenie nr 558044-N-2018 z dnia 2018-05-  
15 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2329B ulicy Poddolnej i odcinka
ulicy Dziewiatowskiego w Hajnówce – I etap” (II przetarg).

              Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579 ze 
zm.) informuje, że zostały wniesione zapytania w trybie art. 38 ust. 1 Pzp dotyczące 
wyjaśnienia treści SIWZ.

Odpowiedzi na zapytania z dnia 16.05.2018 r.:

Pytanie Nr 1
termin wykonania zamówienia do 14.09.2018 r. – zmiana terminu wykonania zamówienia
(robót  budowlanych)  do  dnia  30.10.2018  r.  oraz  dodanie  zapisu  o  dokonaniu  odbioru
końcowego robót w terminie 30 dni od daty wykonania zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian w zakresie terminu wykonania i
odbioru robót. 

Pytanie Nr 2 
wynagrodzenie  ryczałtowe  - zmiana  wynagrodzenia  ryczałtowego  na  kosztorysowe  i
dokonanie stosownych zmian w pkt III ppkt 2.2.f SIWZ oraz §3 wzoru umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wynagrodzenie kosztorysowe. 

Pytanie Nr 3 
jednorazowa  płatność  po  zakończeniu  całości  zadania  - comiesięczne  dokonywanie
odbiorów i wystawienie faktur częściowych – wprowadzenie stosownych zmian w §3 i §8 we
wzorze umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie comiesięcznych odbiorów i  wystawiania
faktur częściowych.

Pytanie Nr 4
Kary umowne – zmiana wysokości kar umownych: w §9 ust. 1 pkt. a z 0,5% na 0,05% i w
§9 ust. 1 pkt. b z 0,2% na 0,01%.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar określonych w załączniku nr 13 do
SIWZ – wzorze umowy.  
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Odpowiedzi na zapytania z dnia 21.05.2018 r.:

Pytanie Nr 1
Z uwagi na brak dostępności rur HDPE ⌀ 100 cm SN10, czy Zamawiający dopuści zamianę
rur HDPE ⌀ 100 cm SN10 na:
- HDPE ⌀ 100 cm SN8, lub
- rurę stalową, lub 
- PP ⌀ 100 cm SN10.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie rury HDPE ⌀ 100 cm SN8.

Powyższe  informacje  i  wyjaśnienia  należy  traktować  jako  integralną  część
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Kierownik
Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce

Inż. Krystyna Miszczuk
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